No РАЗДЕЛ ЖАНР ОРГАНИЗАЦИЯ СЪБИТИЕ АНОТАЦИЯ ФИНАНСИРАНЕ 2023
19 Дирекция "Култура", "Ананда Ейджънси" ЕООД 13 ЮЛИ Гала концерт на пл. "Св. Александър Невски" с участието на English Chamber Orchestra 150 000
20 Дирекция "Култура" 18 ЮЛИ 186 години от рождението на Васил Левски 2 000
21 Дирекция "Култура" 20 ЮЛИ / 2 АВГУСТ 120 години от избухването на Илинденско-Преображенско въстание 2 000
22 Дирекция "Култура" 6 СЕПТЕМВРИ 138 години от Съединението на България 2 000
23 Дирекция "Култура", отдел "Международна дейност и протокол" 17 СЕПТЕМВРИ Ден на София – Официална церемония по издигане знамето на Столична община и тържествен водосвет.